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Uberblick

Der Zweck dieser Anwendung ist es, als Beispiel fiir die Projektarbeit im Freifach Script4Fun
zu dienen. Es handelt sich um eine Webseite, worauf einen Ort auswahlen kann und die
Wetter-API, das Wetter angibt. Dies wird voraussichtlich in Javascript umgesetzt.

Planung

Klassendiagramm

Weather Weather-API

- temperature: int - api_key: string

- wind-speed: int + get_weather()

Ablaufplan

Wetter-API

{11.05.)

Wilestone O
(02.06.)
(06.07.)

Wilestone 1
Wilestone 2

Schritte
Dokumentation erstellen
Repository einrichten auf GitHub
Deployment einrichten
Daten aus der AP| holen
Daten anzeigen
Daten anzeigen
Prasentation Zwischenstand

Dropdown oder Eingabefeld
Design
Bux fixen

Dokumentation nachfiihren

11.05.
25.05.
01.06.
08.06.
15.06.
22.06.
06.07
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